

Jesper Gaunø Holding ApS

Skt. Olufsgade 1, 1. tv, 8000 Århus C

CVR-nr. 33 75 25 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2020.

JESPER GAUNØ
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jesper Gaunø Holding ApS
Skt. Olufsgade 1, 1. tv
8000 Århus C

CVR-nr.: 33 75 25 55
Stiftet: 1. juni 2011
Hjemsted: Århus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Jesper Gaunø, Skt. Olufsgade 1, 1. tv., 8000 Århus C

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering og handel samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 750 t.kr. mod -303 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab	-34.906	-23
1 Personaleomkostninger	-108.000	-100
Driftsresultat	-142.906	-123
Andre finansielle indtægter	1.134.166	12
Øvrige finansielle omkostninger	-29.131	-277
Resultat før skat	962.129	-388
Skat af årets resultat	-211.716	85
Årets resultat	750.413	-303
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	450
Udbytte for regnskabsåret	55.300	104
Overføres til overført resultat	595.113	0
Disponeret fra overført resultat	0	-857
Disponeret i alt	750.413	-303

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	85
Tilgodehavende selskabsskat	0	3
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	8
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>96</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.780.519</u>	<u>8.645</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.780.519</u>	<u>8.645</u>
Likvide beholdninger	<u>5.751.304</u>	<u>118</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.531.823</u>	<u>8.859</u>
Aktiver i alt	<u>9.531.823</u>	<u>8.859</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100
Overført resultat	9.238.718	8.643
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>104</u>
Egenkapital i alt	<u>9.394.018</u>	<u>8.847</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	11
Selskabsskat	126.553	0
Anden gæld	<u>2</u>	<u>1</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>137.805</u>	<u>12</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>137.805</u>	<u>12</u>
Passiver i alt	<u>9.531.823</u>	<u>8.859</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

		2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager		108.000	100
		108.000	100
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		1	1
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2019 kr.
Direktion	10,05	8.478	0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			
4. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Der er ingen eventualforpligtelser.			
